
SR-0002-45/10 

 

 

Uchwała nr 45/2010 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

z dnia 22 grudnia 2010 r. 

 

w sprawie przyznania stypendium naukowego  

 

 

Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz.U. nr 164, poz. 1365 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

zatwierdza wniosek Rektora PWSZ AS w Wałbrzychu o przyznanie stypendium na-

ukowego z własnego funduszu stypendialnego dla p. Agnieszki Piekarz, studentki 

pedagogiki w wysokości 300 złotych (trzysta złotych) przez okres od stycznia 2011 r. 

do czerwca 2011 r.). 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


